e) decla-

rație referitoare la serviciul militar, și substituirea pe spesele alesului în caz de serviciu de un an. Dela recurenți se așteaptă ca sub durata concursului să se prezenteze în s. bis. din Agriș, spre a-și arată dexteritatea în cant și tipic.

Din ședința com. par. ținută în Agriș 13/26 Iulie 1914.

Georgiu Papp
preot preș. com. par.

Romul Motorca
paroh not.

—□—

3—3

La librăria diecezană din Arad.

**Au apărut și se găsesc de vânzare
Șaizeci și cinci de predici populare
premiat de academia română**

de

Arhim. I. Scriban.

**à cor. 4. exempl.
plus porto 30 fil.**